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استراحت بانوان فوتسالیست 
خراسانی در روز سقوط یک پله ای

تیم فوتســال بانوان هیئت فوتبال خراسان رضوی در 
هفته نهم لیگ برتر کشور استراحت داشت و با برتری 
ملی حفاری اهواز  برابر پویندگان صنعت فجر شیراز 
یک پله در جدول سقوط کرد و با 16 امتیاز در جایگاه 
چهارم جــدول رده بندی قــرار گرفت. ســرمربی تیم 
این تیــم  درباره شــرایط تیمش در لیگ برتر فوتســال 
گفت: تمرینات در حال برگزاری است و شرایط خوبی 
داریم. امیدوارم بتوانیم در ادامه رقابت ها هم با کسب 
نتایج مطلوب به رتبه خوبی دست یابیم. خوشبختانه 
در جدال قبلی توانســتیم با نتیجه پرگل 8 بر 2 پیروز 
شویم که باید به بازیکنانم بابت این بازی خوب »خسته  
نباشــید« بگویم. هر روز بهتر و هماهنگ تر از روز قبل 
می شویم و کســب نتایج خوب اتفاقی نیست. فاطمه 
شریف، با اشاره به استراحت تیمش در این هفته اظهار 
کرد: این هفته استراحت داشتیم و فرصت خوبی برای 
ریکاوری داریم. خوشبختانه با تمام توان و بدون مصدوم 
تمرین می کنیم. برای رقابت بعدی نیز محرومی نداریم 
و امیدوارم بتوانیم در ادامه لیگ نیز جزو بالانشــینان 
باقی بمانیــم. وی با اشــاره به توقع از تیمــش گفت: از 
ابتدا تاکید کردیم که فشارها روی تیم منطقی نیست و 
صرفا حضور 3-2 ستاره مساوی با کسب نتیجه نیست. 

اجرای طرح ورزش و بازی های بومی 
محلی ویژه معلولان درسیدآباد 

باقری –برای اولیــن بار طــرح ورزش و بازی های 
بومی محلی فراگیر در برنامه توان بخشی مبتنی بر 
جامعه)CBR( ویژه معلولان در محل رباط سیدآباد 
شهرستان چناران برگزار شد. مرزبانی،  کارشناس 
طرح CBR بهزیستی کشور در افتتاحیه طرح گفت: 
طــرح ورزش و بازی هــای بومی محلــی فراگیر در 
برنامه توان بخشــی مبتنی بر جامعــه)CBR( ویژه 
معلولان، طرح خاصی اســت که برای اولین بار در 

دنیا برگزار می شود. 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مصطفــی فاطمیــان- فصــل جدیــد لیــگ برتر 
کشتی آزاد کشــور برای خراســان رضوی حال و 
 هوای دیگری دارد؛ چراکه قرار است تیمی با نام

 »تا ثبت جهانی توس« در این مسابقات شرکت کند 
و نماینده استان برای رقابت با دیگر حریفان باشد. 
بدون شک حضور نماینده خراسان رضوی در لیگ 
برتر کشتی آزاد کشــور بار دیگر می تواند مردم را 
با سالن های کشتی آشــتی دهد و پس از سال ها 
 چراغ کشــتی اســتان را روشــن کند. تیم کشتی 
»تا ثبت جهانی تــوس« بهانه های بســیاری برای 
ایجاد شــور و هیجان در میان اهالی این رشته در 
اســتان دارد که شــاید مهم ترین آن جــذب نابغه 
کشتی ایران باشد واین نابغه به تنهایی می تواند 
مشــتاقان خراسانی کشــتی را به ســالن مسابقه 
بکشــاند. شــاید باورش ســخت باشــد کــه نابغه 
کشــتی ایران هنوز 25 ساله هم نشــده است. او 
که کارنامه ای پر افتخار دارد، در بالاترین سطح در 
شش سال اخیر حضور داشته و هر سال هم روی 
سکو رفته است. »حســن یزدانی« با توجه به سن 

و ســالی کــه دارد، اگــر مصدومیتی 
بــه  برایــش 

وجــود نیاید، مــی توانــد 10 ســال دیگر هــم در 
بالاترین ســطح کشــتی بگیــرد. یل جویبــار این 
فرصــت را دارد هر ســال آمــار افتخــارات خود را 
افزایش دهــد و روزی پرافتخارترین کشــتی گیر 
ایرانی باشــد. یزدانی بــه تازگــی در رقابت های 
کشتی آزاد قهرمانی جهان 2019 در قزاقستان 
افتخــار دیگری را کســب کــرد و با چهار کشــتی 
فوق العاده و در حالی که بیش از 2 دقیقه به هیچ 
کدام از رقبایش وقت نداد، به مرحله نهایی رسید و 
در نهایت با غیبت حریفش در دیدار پایانی به دلیل 
مصدومیت، عنوان قهرمانی این مسابقات را از آن 
خود کرد. او که پیش از اعزام به رقابت های جهانی 
قزاقستان با تیم خراســانی به توافق رسیده بود، 
به منظور شــرکت در تمرینات تیم کشتی »تا ثبت 
جهانی توس« چهارشنبه شب وارد مشهد شد و روز 
پنج شنبه مدال طلای المپیک، دو مدال طلا، یک 
مدال نقره و یک مدال برنز مسابقات جهانی خود 

را به موزه آستان قدس رضوی اهدا کرد.
یزدانی در حالی برای خراســان رضــوی در لیگ 
برتر کشتی آزاد مسابقه 

می دهد که 
باید برای حضور 
در مسابقات المپیک 
2020 آمــاده شــود و دومیــن 
طلای المپیکــی خود را به دســت آورد. 
قهرمان المپیک 2016 ریو از پنج شنبه 
گذشــته تمرینات خود را زیــر نظر مجید 
خدایی آغاز کرده است تا در اولین دیدار 
لیگ برتــر برابر کشــتی گیر دانشــگاه 

آزاد به روی تشــک برود. گفت و گوی اختصاصی 
روزنامه خراسان رضوی با »حسن یزدانی« درباره 
پیوســتن به تیم »تا ثبت جهانی تــوس« و وضعیت 

کشتی استان در ادامه تقدیم می شود.

توافق با مشهدی ها	 
قهرمان المپیــک 2016 ریو درباره پیوســتنش 
به تیــم »تا ثبــت جهانی تــوس« می گویــد: پس از 
صحبت هایی که با ریاضی رئیس هیئت کشــتی 
خراســان رضــوی و خدایی ســرمربی تیــم انجام 
دادیم، در نهایت به توافق رسیدیم که امسال برای 
مشهد کشــتی بگیرم و باعث افتخار من است که 
برای این شهر به روی تشک بروم و ان شاء ا... من 
و همه کشــتی گیران تیم »تا ثبــت جهانی توس« 
بهترین کشتی ها را در رقابت ها با حریفان بگیریم 
و در این فصل از مسابقات نتایج درخشانی کسب 
کنیم. حسن یزدانی تاکید می کند: امید است با 
حمایت مردم خونگرم اســتان خراسان رضوی و 
تلاش کشتی گیران بتوانیم جایگاهی در شان این 
استان به دســت آوریم و با راهیابی به فینال لیگ 

برتر نتیجه ویژه ای کسب کنیم.
وی با اشــاره بــه ترکیب تیمــش برای حضــور در 
لیگ برتر کشتی آزاد می افزاید: خوشبختانه تیم 
نســبتا خوبی از خراســان رضوی برای حضور در 
فصل جدید لیگ برتر کشــتی بسته شــده است و 
کشتی گیران باتجربه ای در جمع ما حضور دارند 

که می توان روی آن ها حساب ویژه ای کرد.

قرارداد نجومی	 
قهرمــان المپیــک 2016 ریــو در پاســخ بــه این 
ســوال که گفته می شــود میــزان قــرارداد وی در 
تیم مشــهدی نجومی اســت، نیز اظهار می کند: 
دوستان لطف دارند که می گویند پیشنهاد مالی 
خوبی به من شده و این نشان از لطف زیاد آن ها به 
من است ولی به هرحال صحبت کردیم و به توافق 

مالی با مدیران تیم رسیده ایم.
وی با بیــان این که تعداد کشــتی هایش برای تیم 
خراســانی محدود اســت، ادامه می دهد: پس از 
مذاکره با مســئولان تیم »تا ثبــت جهانی توس« و 
اعلام رضایت ریاضی رئیس هیئت کشتی استان 
و خدایی سرمربی تیم قرار شد تعداد کشتی های 
من بــرای فصل جدیــد لیگ برتر کشــتی محدود 
باشــد، چراکه به تازگی از رقابت ها بازگشته ام و 
برای این که دچار مصدومیت نشوم، کمتر کشتی 

خواهم گرفت.

ظرفیت کشتی استان	 
یزدانی با اشاره به وضعیت کشتی خراسان رضوی 
بیان می کند: کشــتی خراســان رضــوی از قدیم 
ظرفیت های خوبی داشــته و در بالاترین جایگاه 
قهرمانان بزرگی را به ورزش کشــور معرفی کرده 
اســت، به طوری که از گذشــته قهرمانــان خوبی 
همچون بــرادران خــادم، امیــر توکلیــان، مجید 
خدایــی و اســماعیل نجاتیــان از دل کشــتی این 
اســتان بیرون آمده اند و اکنون هم کشتی گیران 
خوب دیگری در این استان حضور دارند ولی خب 
متاسفانه کشتی گیران جوان امروزی زیاد دل به 
کشتی نمی دهند و فعالیت ها در کشتی خراسان 

رضوی کمرنگ تر شده است.
وی تصریح می کند: بازهم تاکید می کنم کشتی 
خراســان رضوی پایه های خوبــی دارد و اگر همه 
دست به دست هم دهند بدون شک دوباره شاهد 
احیای کشــتی این استان در کشــور خواهیم بود 
و امید اســت شــاهد حضور دوباره کشتی گیران 
خراســانی در تیم ملی و افتخار آفرینــی آن ها در 

رقابت های جهانی و المپیک باشیم.

تجربه متفاوت	 
کشــتی گیر تیم »تا ثبت جهانی توس« به انتخاب 
متفاوت خــود در این فصل هم اشــاره مــی کند و 

می افزاید: بدون شک ســال متفاوتی را با کشتی 
خراســان رضوی در شــهر امام هشــتم)ع( تجربه 
خواهم کرد و تمام تلاشم را برای کمک به کشتی 
این اســتان به کار خواهم گرفت و با همه وجود در 
خدمت تیم هســتیم. وی با بیان این که استقبال 
از کشــتی نســبت به گذشــته بســیار کمتر شــده 
است، می افزاید: متاسفانه دیگر جوانان به سمت 
کشــتی نمی آیند که شاید به دلیل ســختی کار و 
نبود امکانات باشد. باید تدابیری اندیشیده شود 
تا همه دوســتداران کشــتی بتوانند به این رشته 
ورود کنند و بــرای آن هایی کــه بضاعت مالی هم 
ندارنــد فرصتی فراهم شــود تــا توانمنــدی های 
خود را بــه نمایش بگذارند. مطمئن باشــید با بالا 
رفتن استقبال از این رشته می توان شاهد پرورش 
کشتی بود و قهرمانان بیشتری را به دنیای ورزش 

معرفی کرد.

مدال خوش رنگ المپیک	 
قهرمــان المپیــک 2016 ریــو دربــاره ســطح 
مسابقات جهانی 2019 قزاقستان هم می گوید: 
همیشه کیفیت مسابقات جهانی قبل از المپیک 
نسبت به جهانی های ســال های قبل بالاتر بوده 
و هست و امسال هم همین شرایط وجود داشت. 
خوشــبختانه با این مدال طلا توانســتم گوشه ای 
از زحمــات مردم را جبــران کنم و شــادی را حتی 
برای لحظه ای بــه آن ها هدیه کنم و تمام تلاشــم 
را می کنم تا در رقابت هــای المپیک 2020 هم 
خوش رنگ ترین مدال را به دست آورم و ان شاء ا... 

که بتوانم دل مردم کشورم را شاد کنم.
وی ادامــه مــی دهد: همــه از مــن این خواســته 
را دارنــد کــه بهترین جایــگاه را برای کشــورم به 
دســت آورم که خب این انتظار، حق آن هاســت 
 و مطمئــن باشــند روی تشــک هیــچ کوتاهــی
 نمی کنــم ؛  هرچنــد اتفاقات در میدان کشــتی 

غیرقابل پیش بینی است.

یل جویبار مدال هایش رابه آستان قدس اهدا کرد 
حسن یزدانی: کشتی خراسان رضوی پایه های خوبی دارد 

خبر  

ورزش 

درخشش بانوی موی تای کار 
خراسانی در مسابقات جهانی

سرپرست فدراسیون ورزش های رزمی گفت: بانوی 
ورزشــکار خراســانی اولین مدال طلای تاریخ موی 
تای ایران را در مسابقات جهانی ترکیه از آن خود کرد. 
شــهرام عظیمی در این بــاره اظهار کرد: مســابقات 
قهرمانی جهان موی تای در رده های سنی نونهالان، 
نوجوانان و جوانان بــا حضور هزار و 400 ورزشــکار 
در آنتالیای ترکیه برگزار شــد که تیــم اعزامی ایران 
توانســت برای اولین بار با کســب 1۷ مدال شــامل 
دو طلا، ســه نقره و 12 برنز خوش بدرخشــد و پرچم 

کشورمان را در این رقابت ها به اهتزاز در آورد.
وی افــزود: تیــم موی تــای رده های ســنی ایــران در 
دو بخــش دختــران و پســران بــا 34 ورزشــکار )15 
ورزشــکار دختر و 19 پســر( در رقابت های قهرمانی 
جهان شــرکت کردند که ســیما نیکنام از خراســان 
رضوی در وزن مثبت ۷1 کیلوگرم و فرشــته حســن 
زاده در وزن منفی 42 کیلوگرم توانستند ضمن قرار 
گرفتن بر سکوی قهرمانی، در اتفاقی بی نظیر اولین 
مدال های طلای بانوان ایرانی در رقابت های قهرمانی 
موی تای جهان را کســب کننــد. وی درباره حمایت 
از این ورزشکار خراســانی بیان کرد: ما هر حمایتی 
را که بتوانیم و در چارچوب قوانین گنجانده شود، از 

قهرمانان خود انجام می دهیم. 

تساوی شهرخودرو خراسان مقابل تیم ملی امید
خراســان  خــودرو  شــهر  فوتبــال  تیــم 
بــه  عصــر دیــروز در دیــداری تداركاتــی 
 مصــاف تیــم ملــی امیــد كشــورمان رفــت.
شــاگردان یحیــی گل محمــدی كه خــود را 
برای رقابت های جام حدفی آماده می كنند، 

در یک بــازی دوســتانه مقابل تیــم ملی امید 
 كشــورمان به تســاوی یــک بر یک رســیدند.
حسین مرادمند برای تیم شهر خودرو و یونس 
دلفي براي تیم ملی امید در ایــن بازی كه در 
كمپ تیم های ملی برگزار شد، گلزنی كردند.

 والیبالیست خراسانی 
امتیازآورترین بازیکن ایران مقابل آرژانتین

پشــت خط زن خراســانی تیم ملــی والیبال 
ایران، عنــوان امتیازآورترین بازیکن تیمش 
را در دیدار مقابل آرژانتین به خود اختصاص 
داد. تیم ملــی والیبــال ایران در هشــتمین 
مسابقه خود در جام جهانی 2019 از ساعت 
5:30 دیــروز به مصــاف آرژانتین رفــت و با 
نتیجه 3 بر 2 توانست حریف خود را شکست 

دهد.در پایان این مسابقه پوریا یلی توانست 
به تنهایی 18 امتیاز برای ایران کسب کند و 
عنوان امتیازآورترین بازیکن تیمش را مقابل 

آرژانتین به دست آورد.
تیم ملی والیبال ایران در بازی نهم خود باید 
روز یک شنبه، 21 مهر 98 از ساعت 13:50 

به مصاف ژاپن، میزبان مسابقات برود.


